
ZARZĄDZENIE NR 95/22 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie autopoprawki do budżetu Gminy Nowy Dwór na 2023 r. 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w § 3, § 6 pkt 2 części normatywnej uchwały Rady Gminy Nowy Dwór w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Nowy Dwór na rok 2023, które otrzymują brzmienie: 

„§ 3. Ustala się: 

-   przychody budżetu w łącznej wysokości –  3 639 103 zł 

-  rozchody budżetu w łącznej wysokości – 280 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Ustala się: 

2. Łączna kwota: 

- przychodów budżetu wynosi – 3 639 103 zł 

- rozchodów budżetu wynosi – 280 000 zł”. 

§ 2. Dokonać zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Nowy Dwór w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Nowy Dwór na rok 2023 „Przychody i rozchody budżetu gminy w 2023 roku”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1BF112-0C90-42A2-B708-4B387CF649E1. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 3 139 103,00

Rozchody ogółem: 280 000,00

1 280 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 639 103,00

1 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1BF112-0C90-42A2-B708-4B387CF649E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/22 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

 

Zmiany w zakresie przychodów: 

 

− w związku z zaangażowaniem w roku 2022, części przyznanych i otrzymanych 

dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych na realizację inwestycji, zmniejszono przychody roku 

2023 o wartość 493 750 zł 

 

Zmiany w zakresie rozchodów: 

 

− w związku z niezaciąganiem kredytu w roku 2022, zmniejszono rozchody roku 2023 

o raty tegoż kredytu w wysokości 493 750 zł. 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1BF112-0C90-42A2-B708-4B387CF649E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/22
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 23 listopada 2022 r.
	Zalacznik 2



